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Annotatsiya: Ushbu maqola zamonaviy o‟qitish usullarini mohiyatini va uning turlari, hozirgi 

kunda zamonaviy texnologiyalarning ta‟lim sohasidagi o‟rni va samarasi haqida. Hozirgi kundagi 

zamonaviy texnologiyalar insonlar uchun asosan ta‟lim sohasida yaxshi natijalarni ko‟rsatish uchun 

xizmat qilmoqda. Ta'lim muassasalarida innovatsion usullardan foydalanish nafaqat ta'limni 

yaxshilash, balki odamlarning imkoniyatlarini kengaytirish, boshqaruvni kuchaytirish va 

mamlakatning inson taraqqiyoti maqsadiga erishish yo'lidagi sa'y-harakatlarni kuchaytirish 

imkoniyatiga ega. 

Kalit so’zlar: o‟qitish usullari, zamonaviy o‟qitish usullari, o‟qituvchi, talaba, ta‟lim, innovatsiya. 

 

 

KIRISH 

XXI-asr ilm-fan, zamonaviy texnologiyalar asri bo‟lib hozirgi kunda hayotimizni turli xil gadjet va 

zamonaviy texnologiyalarsiz tasavvur qilish murakkablashib bormoqda. Turli xil sohalarda ko‟plab 

yangilanish va hayratlanarli o‟zgarishlar kundan kunga ortmoqda va shuningdek ta‟lim sohasida 

ham. Insoniyat ta‟lim, sport va marketing kabi turli sohalardagi yangi innovatsiyalar va 

texnologiyalarni o‟zlashtirishga mohir bo‟lib bormoqda. Zamonaviy o‟qitish usullari yangi 

innovatsion g‟oyalarga asoslanadi va bu usullar talabalarning ta‟lim sohasidagi ehtiyojlari uchun 

maxsus ishlab chiqilgan. Bu zamonaviy o‟qitish usuli shundayki, yangi o‟qitish usullari 

ko‟rgazmali, tushunarli va amaliy bo‟lishi kerak. Bu usullar asosan ma‟ruza va eslab qolishga 

tayanadigan an‟anaviy usullardan ko„ra, talabalarni faol va interaktiv ta‟limga jalb etishga 

qaratilgan.O‟qituvchi talabaning bilim olishi uchun keng yo‟l lchib, kerakli manbalar va yordam 

beruvchi sifatida ishlaydi. Shuningdek, zamonaviy o‟qitish usuli hozirgi kunda kerak bo‟lgan ta‟lim 

sohasidir. Hamda bu ta‟lim sohasi ko‟plab talabalarni qamrab olgan. Zamonaviy ta‟lim sohasining 

asosiy afzal tomonlari quyidagilar: 

 yodlashdan ko‟ra tajriba orttirish 

 talabalarga innovatsion g‟oyalarga yordam beradi 

 bu usul talabalarga turli xil o‟rganish, o‟zlashtirish va diqqatini bir joyga jamlash modellarini 

rivojlantirishga yordam beradi 

 kognitiv fikrlash qobiliyatlarini jadallashtiradi. 

Metodlarni qo‟llash 

Quyida bir qancha zamonaviy o‟qitish usullarini ko‟rib chiqamiz: 
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1. Hamkorlikda o'rganish - bu zamonaviy o'qitishda mashhur bo'lgan o'qitish usuli. Maqsad 

talabalarni guruhlarga bo'lish va ularni muammolarni hal qilishda yoki tushunchalarni bir-biriga 

o'rganish va tushuntirishda bir-biri bilan hamkorlik qilishga undashdir. Hamkorlikda o'rganish 

nafaqat talabalarning ta'lim natijalarini oshirishga yordam beradi, balki o'qishni qiziqarli qiladi, 

o'quvchilarning faolligini oshiradi, tengdoshlari o'rtasida ijtimoiy bog'lanishni rag'batlantiradi, 

ularning ijtimoiy ko'nikmalarini yaxshilaydi va shaxsning muvaffaqiyati uchun muhim bo'lgan 

jamoaviy ish ruhini singdiradi. zamonaviy dunyoda. Shuningdek, bu talabalarga aqliy hujum va 

guruh mashg'ulotlari orqali kitoblaridan tashqariga chiqishga va ijodiy g'oyalarni ishlab 

chiqishga yordam beradi. 

2. Fazoviy ta'lim - bu o'quvchilarga darsni tushunishga yordam berish uchun qo'llaniladigan 

o'qitish usuli. Bu vazifani hamma to'liq tushunmaguncha, kerak bo'lganda tez-tez takrorlashdan 

iborat. Bu takrorlash darslar orasidagi 10 minutlik tanaffusda amalga oshiriladi, shunda 

o'quvchilar bilganlarini tushuna oladilar. 

Bu talabalar uchun boshqa bobga o'tishdan oldin asoslarni o'rganishning ajoyib usuli. Shuningdek, 

bu ularga darsni tushunishning oson yo'lidir. 

3. Shaxsiylashtirilgan ta'lim so'nggi yillarda mashhurlikka erishgan yana bir zamonaviy o'qitish 

usulidir. Ushbu yondashuv talabalarga individual ta'lim tajribasini taqdim etish uchun 

texnologiyadan foydalanishni o'z ichiga oladi. Talabalarga o'z tezligida o'rganish va ularni eng 

qiziqtirgan mavzularga e'tibor qaratish imkoniyati beriladi. Shaxsiylashtirilgan ta'lim, 

shuningdek, talabalar taraqqiyotini kuzatish va maqsadli ko'rsatmalar berish uchun ma'lumotlar 

va tahlillardan foydalanishga imkon beradi. Ushbu yondashuv o'quvchilarning faolligi va 

motivatsiyasini oshirishga va ta'lim natijalarini yaxshilashga yordam beradi. 

4. Gamifikatsiya 

Ma'lumki, bolalar o'yinlarni yaxshi ko'radilar - bu onlayn o'yinlar yoki dalada o'ynash. O'yinlar 

orqali o'qitish - zamonaviy o'qitish usullarida qo'llaniladigan muhim zamonaviy o'qitish usullaridan 

biri. Gamifikatsiyaning o'qitishdagi ahamiyati asosan boshlang'ich va maktabgacha ta'lim tizimida 

namoyon bo'ldi. O'yin o'ynash orqali o'rganish hatto talabalar tomonidan ham amalga oshirilmaydi. 

Bu o'quvchilarni ham rag'batlantirdi va nafaqat maktabgacha ta'lim muassasalari, balki har qanday 

yoshdagi o'quvchilar uchun samarali bo'ldi. 

Gamifikatsiya orqali o'qitish mas'uliyati o'qituvchilar zimmasiga tushadi, chunki ular o'z yoshidagi 

talabalarga mos keladigan loyihalarni rejalashtirishlari yoki loyihalashlari kerak. Ular talabalarni 

uzoq vaqt davomida bog'lash va qiziqishlarini saqlab qolish uchun jozibador choralarni o'z ichiga 

olishi kerak. O'qituvchilar, shuningdek, Gamification ostidagi onlayn platformadan yordam olishlari 

mumkin. O'qituvchilar onlayn viktorina, boshqotirma yoki aqliy o'yinlarni tashkil qilishlari 

mumkin. Ushbu zamonaviy o'qitish usuli qiziqarli o'rganish usulidir. 

Xulosa 

Ushbu metodlar orqali talabalar, o‟qituvchilar mavzu bo‟yicha o‟zlarining bilim va ko‟nikmalarini 

aniq va lo‟nda ifoda eta oladilar. Ko‟plab kuzatuvlarimiz natijasida bu metodlar juda ham yaxshi 

natijalarni ko‟rsatmoqda. Masalan, boshlang‟ich sinf o‟quvchilarida hamkorlikda ishlash metodi 

a‟lo darajada natija ko‟rsatdi. Guruhdagi 15 ta boladan 12 tasi juda ham faol ishtirok etdi. Ushbu 

metodlarni maktab o‟quvchilariga qo‟llaganimizda ularda fanga bo‟lgan qiziqishni kuzatyabmiz va 

mavzu bo‟yicha bilimlarini osonlikcha baholay olamiz. Va bu natijalari ko‟p hollarda o‟qituvchiga 

ham bog‟liq. O‟qituvchilar ham zamonaviy metodlardan xabardor bo‟lishi shart va uni qo‟llay 

bilishi kerak. Ya‟ni asosiy fan va texnologiya o'qituvchisi professional bo'lishi kerak, o'quvchilar 

o'rtasida yuqori natijalarga erishish uchun samarali o'qitish metodologiyasidan xabardor bo'lishi 

kerak. O'qitishning zamonaviy yondashuvini etarli darajada bilish va tushunish sizga qanday 

vaziyatda va qachon ta'lim natijalariga maksimal ta'sir ko'rsatish uchun muayyan usullardan 

foydalanishni bilish imkonini beradi. 
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